

令和6年3月8日

福井管内水文観測所維持管理等業務

【業務設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	福井管内水文観測所維持管理等業務
履行場所	福井県福井市花堂南2-14-7 (福井河川国道事務所管内)

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 2月	7) 施工県	福井県
2) 事務所名	福井河川国道事務所 河川管理課	8) 地 区	福井市・坂井郡・吉田郡他
3) 業務番号	23867053060001	9) 河川・路線	九頭竜川水系、北川水系
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	10) 設計年月	令和 6年 1月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	388 日間 自 令和 6年 3月 9日 (当初) 至 令和 7年 3月 31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 2月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 2月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、水文観測業務規程に基づき九頭竜川流域及び北川流域の水文観測所の観測機器及び観測施設の維持及び管理のため、機器の点検及び施設の維持補修、自記紙の取り替え等を行うものである。また、水文観測業務規程に基づき九頭竜川流域及び北川流域の水文観測所で令和6年（令和6年1月1日から令和6年12月31日まで）に観測したデータの標準照査を行うものである	業務内容	<ul style="list-style-type: none"> 観測所（雨量、水位、その他観測機器）の総合点検、定期点検、臨時点検 自記紙の取り替え 電子ロガーの回収 雨量・水位データについて、「水文観測データ品質照査の手引き（案）」に基づき検定作業（標準照査）を行う

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
河川整備事業費	河川維持修繕費	工事費	
河川整備事業費	堰堤維持費	工事費	
河川整備事業費	河川維持修繕費	測量設計費	
河川整備事業費	堰堤維持費	測量設計費	

設計内訳書

業務名	福井管内水文観測所維持管理等業務				業種 項目	測量業務 水文観測		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
水文観測		式	1		11,752,205			
水文観測所保守点検		式	1		9,696,565			
水文観測所保守点検		式	1		9,696,565			
計画準備		業務	1		117,000			内 1号
打合せ協議		式	1		134,150			内 2号
点検報告		式	1		219,240			内 3号
現地調査	雨量, 水位, 気象	(回)式	(1)1		580,750			内 4号
現地調査	危機管理型水位計	(回)式	(1)1		186,486			内 5号

設計内訳書

業務名	福井管内水文観測所維持管理等業務				業種 項目	測量業務 水文観測		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
定期保守点検	雨量, 水位, 気象	(回)式	(11)1		4,886,420			内 6号
定期保守点検	危機管理型水位計	(回)式	(1)1		219,450			内 7号
定期保守点検	非接触型水位計	(回)式	(6)1		79,800			内 8号
定期保守点検	水質	(回)式	(8)1		107,520			内 9号
総合保守点検	雨量, 水位, 気象	(回)式	(1)1		745,975			内 10号
臨時点検	水位計更新(天神橋・高塚)	(回)式	(1)1		786,448			内 11号
観測所台帳の更新		観測所	7	46,540	325,780			単 1号
報告書作成		業務	1		1,307,546			内 12号

設計内訳書

業務名	福井管内水文観測所維持管理等業務				業種 項目	測量業務 水文観測		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
水文資料整理		式	1		2,055,640			
水文資料整理		式	1		2,055,640			
計画準備		業務	1		84,190			内 13号
打合せ協議		式	1		66,500			内 14号
自記紙の整理保存	雨量	計器・月	132	1,288	170,016			単 2号
自記紙の整理保存	水位	計器・月	48	1,288	61,824			単 3号
観測値のWISEF変換	雨量	箇所・月	12	644	7,728			単 4号
観測値のWISEF変換	水位	箇所・月	156	644	100,464			単 5号

設計内訳書

業務名	福井管内水文観測所維持管理等業務				業種 項目	測量業務 水文観測		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
観測値の補正	雨量	箇所・月	7	3,990	27,930			単 6号
観測値の補正	水位	箇所・月	11	4,312	47,432			単 7号
標準照査	雨量AQC	箇所・月	156	1,029	160,524			単 8号
標準照査	水位AQC	箇所・月	156	1,029	160,524			単 9号
標準照査	雨量MQC	箇所・月	5	2,338	11,690			単 10号
標準照査	水位MQC	箇所・月	117	3,346	391,482			単 11号
統計資料の作成	雨量	観測所	13	6,860	89,180			単 12号
統計資料の作成	水位	観測所	13	6,860	89,180			単 13号

設計内訳書

業務名	福井管内水文観測所維持管理等業務				業種 項目	測量業務 水文観測		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
報告書作成	雨量, 水位	業務	1		369,576			内 15号
水文水質データベース登録	雨量, 水位	回	2	108,700	217,400			単 14号
直接経費		式	1		5,573,488			
直接経費		式	1		5,573,488			
旅費交通費		式	1		432,738			
旅費交通費		式	1		12,540			内 16号
旅費交通費		式	1		420,198			内 17号
電子成果品作成費		式	1		142,000			

設計内訳書

業務名	福井管内水文観測所維持管理等業務				業種 項目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		142,000			内 18号
機器費等		式	1		4,998,750			
器機	雨量計1.0計（ヒーター式） 水位計（電波式, 水晶式）	式	1		3,962,400			内 19号
材料	水位計（電波式）	式	1		500,000			内 20号
消耗品	雨量計, 水位, 水質	式	1		536,350			内 21号
直接測量費		式	1		17,325,693			
間接測量費		式	1		10,804,307			
諸経費		式	1		10,804,307			内 22号

設計内訳書

業務名	福井管内水文観測所維持管理等業務				業種 項目	測量業務 測量業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
測量業務価格		式	1		28,130,000			
消費税相当額		式	1		2,813,000			
測量業務費		式	1		30,943,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備						内 23 号
			業務	1		117,000	
計						117,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	打合せ協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ協議						内 24 号
			式	1		134,150	
計						134,150	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	点検報告						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検報告		回	8	23,490	187,920	単 15号
	総合点検報告		回	1	31,320	31,320	単 16号
計						219,240	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4号	現地調査		雨量, 水位, 気象				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地調査		観測所	31	13,350	413,850	単 17号
	現地調査移動工数		工数	2.5	66,760	166,900	単 18号
計						580,750	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	現地調査			危機管理型水位計			
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地調査		式	1		113,050	内 25 号
	現地調査移動工数		工数	1.1	66,760	73,436	単 19 号
計						186,486	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	定期保守点検		雨量, 水位, 気象				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	雨量計		計器	143	5,320	760,760	単 20号
	水位計		計器	341	4,655	1,587,355	単 21号
	水位観測所内移動		観測所	187	1,995	373,065	単 22号
	その他		計器	66	3,990	263,340	単 23号
	定期保守点検移動工数		工数	28.6	66,500	1,901,900	単 24号
計						4,886,420	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	定期保守点検		危機管理型水位計				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	危機管理型水位計点検 (九頭竜川)		回	1	53,200	53,200	単 25 号
	危機管理型水位計点検 (日野川)		回	1	33,250	33,250	単 26 号
	危機管理型水位計点検 (北川・遠敷川)		回	1	59,850	59,850	単 27 号
	定期保守点検移動工数		工数	1.1	66,500	73,150	単 28 号
計						219,450	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8号	定期保守点検		非接触型水位計				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	非接触型水位計（高塚観測所）		回	6	6,650	39,900	単 29号
	非接触型水位計（三尾野観測所）		回	6	6,650	39,900	単 30号
計						79,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9号	定期保守点検		水質				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	水質自動監視装置保守点検		回	8	13,440	107,520	単 31号
計						107,520	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	総合保守点検		雨量, 水位, 気象				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	雨量計		計器	13	7,980	103,740	単 32 号
	水位計		計器	31	11,300	350,300	単 33 号
	水位観測所内移動		観測所	17	1,995	33,915	単 34 号
	その他		計器	6	8,645	51,870	単 35 号
	総合保守点検移動工数		工数	3.1	66,500	206,150	単 36 号
計						745,975	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	臨時点検		水位計更新 (天神橋・高塚)				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	水位計 (電波式) 天神橋		式	1		531,568	内 26 号
	水位計 (水晶式) 高塚		式	1		254,880	内 27 号
計						786,448	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		業務	1		1,307,546	内 28 号
計						1,307,546	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備						内 29 号
			業務	1		84,190	
計						84,190	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	打合せ協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ協議						内 30 号
			式	1		66,500	
計						66,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	報告書作成		雨量, 水位				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		業務	1		369,576	内 31 号
計						369,576	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	旅費交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		人・往復	10	418	4,180	単 49 号
	点検報告		人・往復	18	418	7,524	単 50 号
	水文水質データベース登録		人・往復	2	418	836	単 51 号
計						12,540	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	旅費交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地調査		回	1	28,530	28,530	単 52 号
	現地調査		回	1	12,500	12,500	単 53 号
	定期保守点検 (雨量、気象)		回	11	14,760	162,360	単 54 号
	定期保守点検 (水位)		回	11	13,710	150,810	単 55 号
	総合保守点検 (雨量、気象)		回	1	14,920	14,920	単 56 号
	総合保守点検 (水位)		回	1	29,270	29,270	単 57 号
	定期保守点検 (危機管理型水位計)		回	1	12,500	12,500	単 58 号
	臨時点検		回	1	9,308	9,308	単 59 号
計						420,198	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		11,746,849	
	電子成果品作成費		式	1		142,000	2.3×直人費(千円)÷0.44 (千円未満切り捨て)
計						142,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	器機		雨量計1.0計(ヒーター式) 水位計(電波式,水晶式)				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	雨量計(ヒーター式)		式	1		1,215,000	内 32号
	水位計(電波式)天神橋		式	1		1,537,400	内 33号
	水位計(水晶式)高塚		式	1		1,210,000	内 34号
計						3,962,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	材料	水位計 (電波式)					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	水位計 (電波式) 天神橋		式	1		500,000	内 35 号
計						500,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	消耗品	雨量計, 水位, 水質					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	消耗品 (雨量)		式	1		365,040	内 36 号
	消耗品 (水位)		式	1		129,760	内 37 号
	消耗品 (水質)		式	1		41,550	内 38 号
計						536,350	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		17,325,693	成果検定費を除く
	諸経费率		%	62.4			
諸経費			式	1		10,811,232	直接測量費×諸経费率
調整額						-6,925	
計						10,804,307	

計画準備

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
	測量技師 内業		式	1		117,000	
	測量技師補 内業		人	1.1	44,000	48,400	
	測量技師補 内業		人	2	34,300	68,600	
計						117,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	打合せ協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		134,150	
	測量主任技師 内業		人	1	51,000	51,000	
	測量技師 内業		人	1.5	44,000	66,000	
	測量技師補 内業		人	0.5	34,300	17,150	
計						134,150	

現地調査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	現地調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地調査（九頭竜川班）		式	1		33,250	内 39 号
	現地調査（日野川班）		式	1		19,950	内 40 号
	現地調査（北川・遠敷川班）		式	1		59,850	内 41 号
計						113,050	

臨時点検

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	水位計（電波式）天神橋						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		531,568	
	測量主任技師		人	1.61	51,000	82,110	
	測量技師		人	2.15	44,000	94,600	
	測量技師補		人	4.3	34,300	147,490	
	測量助手		人	6.44	32,200	207,368	
計						531,568	

臨時点検

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	水位計 (水晶式) 高塚						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		254,880	
	測量技師		人	1.44	44,000	63,360	
	測量技師補		人	2.88	34,300	98,784	
	測量助手		人	2.88	32,200	92,736	
計						254,880	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,307,546	
	測量技師 内業		人	3.821	44,000	168,124	
	測量技師補 内業		人	15.284	34,300	524,241	
	測量助手 内業		人	19.105	32,200	615,181	
計						1,307,546	

計画準備

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		84,190	
	測量技師 内業		人	0.9	44,000	39,600	
	測量技師補 内業		人	1.3	34,300	44,590	
計						84,190	

打合せ協議

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	打合せ協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		66,500	
	測量技師補 内業		人	1	34,300	34,300	
	測量助手 内業		人	1	32,200	32,200	
計						66,500	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		369,576	
	測量技師 内業		人	1.08	44,000	47,520	
	測量技師補 内業		人	4.32	34,300	148,176	
	測量助手 内業		人	5.4	32,200	173,880	
計						369,576	

器機

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	雨量計 (ヒーター式)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	雨量計 (ヒーター式)		台	5	243,000	1,215,000	
計						1,215,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	水位計 (電波式) 天神橋						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	電波式水位計発信器(WW4471-S2-NN) 20m計		台	1	830,000	830,000	
	水位計変換器(WW4302-D10-0110)		台	1	650,000	650,000	
	USBメモリー		個	1	7,400	7,400	
	BCDケーブル(2mコネクタ付き)		本	1	50,000	50,000	
計						1,537,400	

器機

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	水位計（水晶式）高塚						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	水晶式センサー測定範囲10m 専用ケーブル70m付き		台	1	1,210,000	1,210,000	
計						1,210,000	

材料

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	水位計（電波式）天神橋						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	水位計発信器取付架台・中継端子箱・ 発信器～変換器間ケーブル150m他		台	1	500,000	500,000	
計						500,000	

消耗品

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	消耗品 (雨量)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	記録紙 3ヶ月巻 横河 S-115		巻	18	3,080	55,440	
	記録紙 6ヶ月巻 横河 S-393		巻	1	2,500	2,500	
	記録紙 6ヶ月巻 横河 S-394		巻	1	4,500	4,500	
	記録紙 3ヶ月巻 小笠原 水研62型用201-KC		巻	24	2,800	67,200	
	記録紙 3ヶ月巻 拓和 58mm		個	1	880	880	
	自記紙 3ヶ月巻 AWL-1017		本	66	2,600	171,600	
	カートリッジペン 赤 池田 N0510		個	44	1,430	62,920	
計						365,040	

消耗品

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	消耗品 (水位)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	カートリッジペン 緑・赤2個組 横河 N-015-11		組	12	3,350	40,200	
	インクリボン 黒 エプソンERC-22		個	1	850	850	
	インクリボン 黒 エプソンERC-09		個	1	500	500	
	乾電池 (アルカリ) 単-2		個	65	130	8,450	
	乾電池 (アルカリ) 単-1		個	16	180	2,880	
	乾電池 (アルカリ) 9V型		個	1	420	420	
	ダートレスペン 赤 小笠原 PP-300-33		本	16	460	7,360	
	ダートレスペン 赤 小笠原 PP-300-34		本	16	460	7,360	
	リチウム電池 電池ボックス 横河 C361-00011		個	3	14,300	42,900	
	リチウム電池 回収カード用 横河 CR2025		個	3	280	840	
	モニター端末機		月	6	3,000	18,000	

消耗品

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	消耗品 (水質)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	DO計電解膜		個	3	4,500	13,500	
	pH計液絡部		本	1	6,000	6,000	
	pHガラス電極部 (HGS-300)		個	1	12,000	12,000	
	精製水		本	1	2,950	2,950	
	ワイパーブラシ (濁度用)		個	1	3,500	3,500	
	ワイパーブラシ (pH用)		個	1	3,500	3,500	
	Oリング		本	1	100	100	
計						41,550	

現地調査

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	現地調査 (九頭竜川班)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		33,250	
	測量技師補		人	0.5	34,300	17,150	
	測量助手		人	0.5	32,200	16,100	
計						33,250	

現地調査

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	現地調査 (日野川班)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		19,950	
	測量技師補		人	0.3	34,300	10,290	
	測量助手		人	0.3	32,200	9,660	
計						19,950	

現地調査

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	現地調査 (北川・遠敷川班)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		59,850	
	測量技師補		人	0.9	34,300	30,870	
	測量助手		人	0.9	32,200	28,980	
計						59,850	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	直接往復費(宿泊なし)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基地～現地			式	1		418	
	交通費		往復	1	418	418	
計						418	

旅費交通費

4 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	直接往復費(宿泊なし)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基地～現地			式	1		1,623	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	1,623	1,623	単 63 号
計						1,623	

旅費交通費

4 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	直接往復費(宿泊なし)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基地～現地			式	1		2,156	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	2,156	2,156	単 65 号
計						2,156	

旅費交通費

4 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	直接往復費(宿泊なし)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基地～現地			式	1		8,100	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	3,574	3,574	単 67 号
	有料道路料		式	1		4,526	
計						8,100	

旅費交通費

4 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	直接往復費(宿泊なし)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基地～現地			式	1		1,886	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	1,886	1,886	単 69 号
計						1,886	

旅費交通費

4 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	直接往復費(宿泊なし)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基地～現地			式	1		3,414	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	3,414	3,414	単 71 号
計						3,414	

旅費交通費

4 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	直接往復費(宿泊なし)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基地～現地			式	1		3,077	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	3,077	3,077	単 73 号
計						3,077	

旅費交通費

4 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	直接往復費(宿泊なし)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基地～現地			式	1		8,277	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	3,751	3,751	単 75 号
	有料道路料		式	1		4,526	
計						8,277	

旅費交通費

4 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	直接往復費(宿泊なし)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基地～現地			式	1		2,592	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	2,592	2,592	単 77 号
計						2,592	

旅費交通費

4 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	直接往復費(宿泊なし)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基地～現地			式	1		1,721	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	1,721	1,721	単 79 号
計						1,721	

旅費交通費

4 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	直接往復費(宿泊なし)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基地～現地			式	1		8,189	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	3,899	3,899	単 81 号
	有料道路料		式	1		4,290	
計						8,189	

旅費交通費

4 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	直接往復費(宿泊なし)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基地～現地			式	1		2,168	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	2,168	2,168	単 86 号
計						2,168	

旅費交通費

4 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号	直接往復費(宿泊なし)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基地～現地			式	1		1,831	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	1,831	1,831	単 88 号
計						1,831	

旅費交通費

4 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	直接往復費(宿泊なし)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基地～現地			式	1		1,617	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	1,617	1,617	単 91 号
計						1,617	

旅費交通費

4 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号	直接往復費(宿泊なし)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基地～現地			式	1		8,431	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	3,905	3,905	単 95 号
	有料道路料		式	1		4,526	
計						8,431	

4 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号	直接往復費(宿泊なし)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
日当			式	1		3,740	
	測量主任技師		日	1.87	2,000	3,740	
基地～現地			式	1		1,825	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	1,825	1,825	単 98 号
計						5,565	

旅費交通費

4 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	直接往復費(宿泊なし)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基地～現地			式	1		1,359	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	1,359	1,359	単 100 号
計						1,359	

旅費交通費

4 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 59 号	直接往復費(宿泊なし)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基地～現地			式	1		1,653	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	1,653	1,653	単 102 号
計						1,653	

旅費交通費

4 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号	直接往復費(宿泊なし)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基地～現地			式	1		8,029	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	3,267	3,267	単 104 号
	有料道路料		式	1		4,762	
計						8,029	

旅費交通費

4 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号	直接往復費(宿泊なし)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基地～現地			式	1		7,642	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	3,352	3,352	単 106 号
	有料道路料		式	1		4,290	
計						7,642	

旅費交通費

4 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号	直接往復費(宿泊なし)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基地～現地			式	1		1,371	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	1,371	1,371	単 112 号
計						1,371	

旅費交通費

4 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 63 号	直接往復費(宿泊なし)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基地～現地			式	1		7,937	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	3,175	3,175	単 114 号
	有料道路料		式	1		4,762	
計						7,937	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	観測所台帳の更新		観測所	1	46,540	46,540	単 37 号
計						46,540	
単価						46,540	円/観測所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	自記紙の整理保存	雨量	計器・月	1	1,288	1,288	単 38 号
計						1,288	
単価						1,288	円/計器・月

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 3 号	自記紙の整理保存	水位	計器・月	1	1,288	1,288	単 38 号
計						1,288	
単価						1,288	円/計器・月

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	観測値のWISEF変換	雨量	箇所・月	1	644	644	単 39 号
計						644	
単価						644	円/箇所・月

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5号	観測値のWISEF変換	水位	単位	箇所・月	数量	1	単価	644
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測値のWISEF変換		観測所月	1	644	644	単 39号	
計						644		
単価						644	円/箇所・月	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	観測値の補正	雨量	単位	箇所・月	数量	1	単価	3,990
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	雨量		観測所月	1	3,990	3,990	単 40号	
計						3,990		
単価						3,990	円/箇所・月	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	観測値の補正	水位	単位	箇所・月	数量	1	単価	4,312
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水位						単 41 号	
			観測所月	1	4,312	4,312		
計						4,312		
単価						4,312	円/箇所・月	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	標準照査	雨量AQC	単位	箇所・月	数量	1	単価	1,029
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	雨量AQC						単 42 号	
			観測所月	1	1,029	1,029		
計						1,029		
単価						1,029	円/箇所・月	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	標準照査	水位AQC	単位	箇所・月	数量	1	単価	1,029
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水位AQC						単 43 号	
			観測所月	1	1,029	1,029		
計						1,029		
単価						1,029	円/箇所・月	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	標準照査	雨量MQC	単位	箇所・月	数量	1	単価	2,338
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	雨量MQC						単 44 号	
			観測所月	1	2,338	2,338		
計						2,338		
単価						2,338	円/箇所・月	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 11 号	標準照査	水位MQC	単位	箇所・月	数量	1	単価 3,346
	水位MQC		観測所月	1	3,346	3,346	単 45 号
計						3,346	
単価						3,346	円/箇所・月

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 12 号	統計資料の作成	雨量	単位	観測所	数量	1	単価 6,860
	雨量		観測所	1	6,860	6,860	単 46 号
計						6,860	
単価						6,860	円/観測所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	統計資料の作成	水位	単位	観測所	数量	1	単価	6,860
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水位		観測所	1	6,860	6,860	単 47 号	
計						6,860		
単価						6,860	円/観測所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	水文水質データベース登録	雨量, 水位	単位	回	数量	1	単価	108,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水文水質データベース登録		回	1	108,700	108,700	単 48 号	
計						108,700		
単価						108,700	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	定期点検報告		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		23,490		23,490
	測量技師 内業		人	0.3	44,000	13,200		
	測量技師補 内業		人	0.3	34,300	10,290		
計						23,490		
単価						23,490	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			31,320	
	測量技師 内業		人	0.4	44,000		17,600	
	測量技師補 内業		人	0.4	34,300		13,720	
計							31,320	
単価							31,320	円/回

現地調査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	現地調査		単位	観測所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	13,350
摘要								
直接人件費			式	1		13,300		
	測量技師補外業		人	0.2	34,300	6,860		
	測量助手外業		人	0.2	32,200	6,440		
材料費			式	1		53		直接人件費の 0.4 %
計							13,353	
単価							13,350	円/観測所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	現地調査移動工数		単位	工数	数量		単価	66,760
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		66,500		
	測量技師補 外業		人	1	34,300	34,300		
	測量助手 外業		人	1	32,200	32,200		
材料費			式	1		266	直接人件費の 0.4 %	
計						66,766		
単価						66,760	円/工数	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	現地調査移動工数		単位	工数	数量		単価	66,760
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		66,500		
	測量技師補 外業		人	1	34,300	34,300		
	測量助手 外業		人	1	32,200	32,200		
材料費			式	1		266	直接人件費の 0.4 %	
計						66,766		
単価						66,760	円/工数	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	計器	数量	単価	金額	摘要
直接人件費								
	測量技師補 外業		式		1		5,320	
	測量助手 外業		人		0.08	34,300	2,744	
			人		0.08	32,200	2,576	
計							5,320	
単価							5,320	円/計器

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	計器	数量	単価	金額	摘要
水位計							1	4,655
直接人件費								
	測量技師補 外業		式		1		4,655	
	測量助手 外業		人		0.07	34,300	2,401	
			人		0.07	32,200	2,254	
計							4,655	
単価							4,655	円/計器

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	観測所	数量	単価	金額	摘要
水位観測所内移動							1	1,995
直接人件費								
	測量技師補 外業		式		1		1,995	
	測量助手 外業		人		0.03	34,300	1,029	
			人		0.03	32,200	966	
計							1,995	
単価							1,995	円/観測所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	その他		単位	計器	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		3,990		3,990
	測量技師補 外業		人	0.06	34,300	2,058		
	測量助手 外業		人	0.06	32,200	1,932		
計						3,990		
単価						3,990	円/計器	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 24 号	定期保守点検移動工数		単位	工数	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		66,500		66,500
	測量技師補 外業		人	1	34,300	34,300		
	測量助手 外業		人	1	32,200	32,200		
計						66,500		
単価						66,500	円/工数	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	危機管理型水位計点検 (九頭竜川)		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		53,200		53,200
	測量技師補		人	0.8	34,300	27,440		
	測量助手		人	0.8	32,200	25,760		
計						53,200		
単価						53,200	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 26 号	危機管理型水位計点検 (日野川)		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費								33,250
	測量技師補		式	1		33,250		
	測量助手		人	0.5	34,300	17,150		
			人	0.5	32,200	16,100		
計								33,250
単価							33,250	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	測量技師補		式	1			59,850		
	測量助手		人	0.9	34,300		30,870		
			人	0.9	32,200		28,980		
計							59,850		
単価							59,850	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	工数	数量	単価	金額	摘要
直接人件費								
	測量技師補		式	1			66,500	
	測量助手		人	1	34,300		34,300	
			人	1	32,200		32,200	
計							66,500	
単価							66,500	円/工数

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費	非接触型水位計 (高塚観測所)		式	1			6,650	6,650
	測量技師補		人	0.1	34,300		3,430	
	測量助手		人	0.1	32,200		3,220	
計							6,650	
単価							6,650	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 30 号	非接触型水位計 (三尾野観測所)						1	6,650
直接人件費			式	1			6,650	
	測量技師補		人	0.1	34,300		3,430	
	測量助手		人	0.1	32,200		3,220	
計							6,650	
単価							6,650	円/回

定期保守点検

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費								
	技師 (C)		式	1			13,440	
	技術員		人	0.2	35,600		7,120	
			人	0.2	31,600		6,320	
計							13,440	
単価							13,440	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	雨量計		単位	計器	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費								7,980
	測量技師補 外業		式	1		7,980		
	測量助手 外業		人	0.12	34,300	4,116		
			人	0.12	32,200	3,864		
計						7,980		
単価						7,980	円/計器	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	水位計		単位	計器	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		11,305		
	測量技師補 外業		人	0.17	34,300	5,831		
	測量助手 外業		人	0.17	32,200	5,474		
計						11,305		
単価						11,300	円/計器	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	観測所	数量	単価	金額	摘要
単 34 号	水位観測所内移動						1	1,995
直接人件費			式		1		1,995	
	測量技師補 外業		人		0.03	34,300	1,029	
	測量助手 外業		人		0.03	32,200	966	
計							1,995	
単価							1,995	円/観測所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	その他		単位	計器	数量	1	単価	8,645
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		8,645		
	測量技師補 外業		人	0.13	34,300	4,459		
	測量助手 外業		人	0.13	32,200	4,186		
計						8,645		
単価						8,645	円/計器	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	工数	数量	単価	金額	摘要
単 36 号	総合保守点検移動工数						1	66,500
直接人件費			式	1			66,500	
	測量技師補 外業		人	1	34,300		34,300	
	測量助手 外業		人	1	32,200		32,200	
計							66,500	
単価							66,500	円/工数

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 37 号	観測所台帳の更新		単位	観測所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		46,130		46,540
	測量技師補 内業		人	0.5	34,300	17,150		
	測量助手 内業		人	0.9	32,200	28,980		
材料費			式	1		415	直接人件費の 0.9 %	
計						46,545		
単価						46,540	円/観測所	

自記紙の整理保存

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	自記紙の整理保存		単位	計器・月	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1,288		
	測量助手 内業		人	0.04	32,200	1,288		
計						1,288		
単価						1,288	円/計器・月	

観測値のWISEF変換

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	観測値のWISEF変換		単位	観測所月	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		644		
	測量助手 内業		人	0.02	32,200	644		
計						644		
単価						644	円/観測所月	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 40 号	雨量		単位	観測所月	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	3,990	
直接人件費			式	1		3,990		
	測量技師補		人	0.06	34,300	2,058		
	測量助手		人	0.06	32,200	1,932		
計						3,990		
単価						3,990	円/観測所月	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	水位		単位	観測所月	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	4,312
直接人件費								摘要
	測量技師補		式	1		4,312		
	測量助手		人	0.06	34,300	2,058		
			人	0.07	32,200	2,254		
計							4,312	
単価							4,312	円/観測所月

標準照査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	観測所月	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		1,029	
	測量技師補 内業		人		0.03	34,300	1,029	
計							1,029	
単価							1,029	円/観測所月

標準照査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	観測所月	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		1,029	
	測量技師補 内業		人		0.03	34,300	1,029	
計							1,029	
単価							1,029	円/観測所月

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 44 号	測量MQC		単位	観測所月	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		2,338		
	測量技師補 内業		人	0.04	34,300	1,372		
	測量助手 内業		人	0.03	32,200	966		
計						2,338		
単価						2,338	円/観測所月	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 45 号	水位MQC		単位	観測所月	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		3,346		3,346
	測量技師補 内業		人	0.06	34,300	2,058		
	測量助手 内業		人	0.04	32,200	1,288		
計						3,346		
単価						3,346	円/観測所月	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 46 号	雨量		単位	観測所	数量		単価	6,860
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	雨量		観測所	1	6,860	6,860	単 60 号	
計						6,860		
単価						6,860	円/観測所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 47 号	水位		単位	観測所	数量		単価	6,860
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水位		観測所	1	6,860	6,860	単 61 号	
計						6,860		
単価						6,860	円/観測所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 48 号	水文水質データベース登録		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		108,731		108,700
	測量技師補 内業		人	3.17	34,300	108,731		
計						108,731		
単価						108,700	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 49 号	打合せ		単位	人・往復	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	直接往復費(宿泊なし)		式	1		418		内 42 号
計						418		
単価						418	円/人・往復	

旅費交通費

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	人・往復	数量	単価	金額	摘要
単 50 号	点検報告						1	418
	直接往復費(宿泊なし)		式		1		418	内 42 号
計							418	
単価							418	円/人・往復

旅費交通費

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	人・往復	数量	単価	金額	摘要
単 51 号	水文水質データベース登録						1	418
	直接往復費(宿泊なし)		式		1		418	内 42 号
計							418	
単価							418	円/人・往復

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 52 号	現地調査		単位	回	数量	1	単価	28,530
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査（水位：九頭竜川上流・日野川）		回	1	1,623	1,623	単	62号
	現地調査（水位：九頭竜川下流・日野川）		回	1	2,156	2,156	単	64号
	現地調査（水位：北川）		回	1	8,100	8,100	単	66号
	現地調査（水位・気象：鳴鹿）		回	1	1,886	1,886	単	68号
	現地調査（雨量：九頭竜川）		回	1	3,414	3,414	単	70号
	現地調査（雨量：日野川）		回	1	3,077	3,077	単	72号
	現地調査（雨量：北川）		回	1	8,277	8,277	単	74号
計								28,533
単価								28,530 円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 53 号	現地調査		単位	回	数量		単価	12,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	危機管理型水位計 現地調査 (九頭竜川)		回	1	2,592	2,592	単 76 号	
	危機管理型水位計 現地調査 (日野川)		回	1	1,721	1,721	単 78 号	
	危機管理型水位計 現地調査 (北川・遠敷川)		回	1	8,189	8,189	単 80 号	
計						12,502		
単価						12,500	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 54 号	定期保守点検 (雨量、気象)		単位	回	数量	1	単価	14,760
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期保守点検 (九頭竜川班)		回	1	3,414	3,414	単 82 号	
	定期保守点検 (日野川班)		回	1	3,077	3,077	単 83 号	
	定期保守点検 (北川班)		回	1	8,277	8,277	単 84 号	
計						14,768		
単価						14,760	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 55 号	定期保守点検 (水位)						1	13,710
	定期保守点検 (九頭竜川班)		回	1	2,168		2,168	単 85 号
	定期保守点検 (日野川班)		回	1	1,831		1,831	単 87 号
	定期保守点検 (北川班)		回	1	8,100		8,100	単 89 号
	定期保守点検 (鳴鹿大堰班)		回	1	1,617		1,617	単 90 号
計							13,716	
単価							13,710	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	単価	金額	摘要
単 56 号	総合保守点検 (雨量、気象)						1	14,920
	総合保守点検 (九頭竜川班)		回	1	3,414		3,414	単 92 号
	総合保守点検 (日野川班)		回	1	3,077		3,077	単 93 号
	総合保守点検 (北川班)		回	1	8,431		8,431	単 94 号
計							14,922	
単価							14,920	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 57 号	総合保守点検 (水位)		単位	回	数量	1	単価	29,270
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	総合保守点検 (九頭竜川A班)		回	1	1,617	1,617	単	96 号
	総合保守点検 (九頭竜川B班)		回	1	5,565	5,565	単	97 号
	総合保守点検 (日野川A班)		回	1	1,359	1,359	単	99 号
	総合保守点検 (日野川B班)		回	1	1,653	1,653	単	101 号
	総合保守点検 (北川A班)		回	1	8,029	8,029	単	103 号
	総合保守点検 (北川B班)		回	1	7,642	7,642	単	105 号
	総合保守点検 (鳴鹿大堰班)		回	1	3,414	3,414	単	107 号
計								29,279
単価								29,270 円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	単価	金額	摘要
単 58 号	定期保守点検 (危機管理型水位計)						1	12,500
	定期保守点検 (危機管理型：九頭竜川)		回	1	2,592		2,592	単 108 号
	定期保守点検 (危機管理型：日野川)		回	1	1,721		1,721	単 109 号
	定期保守点検 (危機管理型：北川)		回	1	8,189		8,189	単 110 号
計							12,502	
単価							12,500	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 59 号	臨時点検		単位	回	数量	1	単価	9,308
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水位計（電波式）天神橋		回	1	1,371	1,371	単 111 号	
	水位計（水晶式）高塚		回	1	7,937	7,937	単 113 号	
計						9,308		
単価						9,308	円/回	

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 60 号	雨量		単位	観測所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		6,860		6,860
	測量技師補 内業		人	0.2	34,300	6,860		
計						6,860		
単価						6,860	円/観測所	

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 61 号	水位		単位	観測所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		6,860		6,860
	測量技師補 内業		人	0.2	34,300	6,860		
計						6,860		
単価						6,860	円/観測所	

旅費交通費

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	単価	金額	摘要
単 62 号	現地調査 (水位：九頭竜川上流・日野川)						1	1,623
	直接往復費 (宿泊なし)		式	1			1,623	内 43 号
計							1,623	
単価							1,623	円/回

5 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 63 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量		単価	1,623
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			式	1		418		
	ガソリン レギュラー		L	2.7	155	418		
機械経費			式	1		1,205		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	1	195	195		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計								1,623
単価								1,623 円/台・日

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 64 号	現地調査 (水位：九頭竜川下流・日野川)						1	2,156
	直接往復費(宿泊なし)		式	1			2,156	内 44 号
計							2,156	
単価							2,156	円/回

5 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 65 号	ライトバン 1.5L		台・日	1		2,156	
材料費			式	1		782	
	ガソリン レギュラー		L	5.049	155	782	
機械経費			式	1		1,374	
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	1.87	195	364	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010	
計						2,156	
単価						2,156	円/台・日

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	単価	金額	摘要
単 66 号	現地調査 (水位 : 北川)						1	8,100
	直接往復費 (宿泊なし)		式	1			8,100	内 45 号
計							8,100	
単価							8,100	円/回

5 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 67 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量		単価	3,574
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			式	1		1,749		
	ガソリン レギュラー		L	11.286	155	1,749		
機械経費			式	1		1,825		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	4.18	195	815		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計								3,574
単価								3,574 円/台・日

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	単価	金額	摘要
単 68 号	現地調査 (水位・気象：鳴鹿)						1	1,886
	直接往復費 (宿泊なし)		式	1			1,886	内 46 号
計							1,886	
単価							1,886	円/回

5 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 69 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量		単価	1,886
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			式	1		598		
	ガソリン レギュラー		L	3.861	155	598		
機械経費			式	1		1,288		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	1.43	195	278		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計						1,886		
単価						1,886	円/台・日	

旅費交通費

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	単価	金額	摘要
単 70 号	現地調査 (雨量:九頭竜川)						1	3,414
	直接往復費(宿泊なし)		式	1			3,414	内 47 号
計							3,414	
単価							3,414	円/回

5 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 71 号	ライトバン 1.5L		台・日	1		1	3,414
材料費			式	1		1,640	
	ガソリン レギュラー		L	10.584	155	1,640	
機械経費			式	1		1,774	
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	3.92	195	764	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010	
計						3,414	
単価						3,414	円/台・日

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	単価	金額	摘要
単 72 号	現地調査 (雨量：日野川)						1	3,077
	直接往復費(宿泊なし)		式	1			3,077	内 48 号
計							3,077	
単価							3,077	円/回

5 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 73 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量		単価	3,077
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			式	1		1,410		
	ガソリン レギュラー		L	9.099	155	1,410		
機械経費			式	1		1,667		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	3.37	195	657		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計								3,077
単価							3,077	円/台・日

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	単価	金額	摘要
単 74 号	現地調査 (雨量:北川)						1	8,277
	直接往復費(宿泊なし)		式	1			8,277	内 49 号
計							8,277	
単価							8,277	円/回

5 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 75 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量		単価	3,751
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			式	1		1,870		
	ガソリン レギュラー		L	12.069	155	1,870		
機械経費			式	1		1,881		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	4.47	195	871		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計						3,751		
単価						3,751	円/台・日	

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 76 号	危機管理型水位計 現地調査 (九頭竜川)						1	2,592
	直接往復費(宿泊なし)		式	1			2,592	内 50 号
計							2,592	
単価							2,592	円/回

5 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 77 号	ライトバン 1.5L		台・日	1		1	2,592
材料費			式	1		1,079	
	ガソリン レギュラー		L	6.966	155	1,079	
機械経費			式	1		1,513	
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	2.58	195	503	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010	
計						2,592	
単価						2,592	円/台・日

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 78 号	危機管理型水位計 現地調査 (日野川)						1	1,721
	直接往復費(宿泊なし)		式	1			1,721	内 51 号
計							1,721	
単価							1,721	円/回

5 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 79 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1,721	
材料費			式	1		485		
	ガソリン レギュラー		L	3.132	155	485		
機械経費			式	1		1,236		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	1.16	195	226		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計						1,721		
単価						1,721	円/台・日	

旅費交通費

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 80 号	危機管理型水位計 現地調査 (北川・遠敷川)		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	直接往復費(宿泊なし)		式	1		8,189	内 52 号	
計						8,189		
単価						8,189	円/回	

5 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 81 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量		単価	3,899
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			式	1		1,971		
	ガソリン レギュラー		L	12.717	155	1,971		
機械経費			式	1		1,928		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	4.71	195	918		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計						3,899		
単価						3,899	円/台・日	

旅費交通費

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 82 号	定期保守点検 (九頭竜川班)		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	直接往復費(宿泊なし)						1	3,414
			式	1				内 47 号
計								3,414
単価								3,414 円/回

旅費交通費

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 83 号	定期保守点検 (日野川班)		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	直接往復費(宿泊なし)						1	3,077
			式	1				内 48 号
計								3,077
単価								3,077 円/回

旅費交通費

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 84 号	定期保守点検 (北川班)		単位	回	数量		1	単価	8,277
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	直接往復費(宿泊なし)		式	1		8,277	内 49 号		
計						8,277			
単価						8,277	円/回		

旅費交通費

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 85 号	定期保守点検 (九頭竜川班)		単位	回	数量		1	単価	2,168
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	直接往復費(宿泊なし)		式	1		2,168	内 53 号		
計						2,168			
単価						2,168	円/回		

5 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 86 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	2,168	
材料費			式	1		790		
	ガソリン レギュラー		L	5.103	155	790		
機械経費			式	1		1,378		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	1.89	195	368		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計						2,168		
単価						2,168	円/台・日	

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 87 号	定期保守点検 (日野川班)						1	1,831
	直接往復費(宿泊なし)		式	1			1,831	内 54 号
計							1,831	
単価							1,831	円/回

5 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 88 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1,831	
材料費			式	1		560		
	ガソリン レギュラー		L	3.618	155	560		
機械経費			式	1		1,271		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	1.34	195	261		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計						1,831		
単価						1,831	円/台・日	

旅費交通費

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 89 号	定期保守点検 (北川班)						1	8,100
	直接往復費(宿泊なし)		式	1			8,100	内 45 号
計							8,100	
単価							8,100	円/回

旅費交通費

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 90 号	定期保守点検 (鳴鹿大堰班)						1	1,617
	直接往復費(宿泊なし)		式	1			1,617	内 55 号
計							1,617	
単価							1,617	円/回

5 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 91 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量		単価	1,617
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			式	1		414		
	ガソリン レギュラー		L	2.673	155	414		
機械経費			式	1		1,203		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	0.99	195	193		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計						1,617		
単価						1,617	円/台・日	

旅費交通費

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 92 号	総合保守点検 (九頭竜川班)		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	直接往復費(宿泊なし)						1	3,414
			式	1		3,414	内 47 号	
計						3,414		
単価						3,414	円/回	

旅費交通費

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 93 号	総合保守点検 (日野川班)		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	直接往復費(宿泊なし)						1	3,077
			式	1		3,077	内 48 号	
計						3,077		
単価						3,077	円/回	

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 94 号	総合保守点検 (北川班)						1	8,431
	直接往復費(宿泊なし)		式	1			8,431	内 56 号
計							8,431	
単価							8,431	円/回

5 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 95 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量		単価	3,905
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			式	1		1,975		
	ガソリン レギュラー		L	12.744	155	1,975		
機械経費			式	1		1,930		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	4.72	195	920		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計						3,905		
単価						3,905	円/台・日	

旅費交通費

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
単 96 号	総合保守点検 (九頭竜川A班)					1		1,617
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要
	直接往復費(宿泊なし)		式	1		1,617		内 55 号
計						1,617		
単価						1,617	円/回	

旅費交通費

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
単 97 号	総合保守点検 (九頭竜川B班)					1		5,565
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要
	直接往復費(宿泊なし)		式	1		5,565		内 57 号
計						5,565		
単価						5,565	円/回	

5 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 98 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	1,825
材料費								摘要
			式	1		556		
	ガソリン レギュラー		L	3.591	155	556		
機械経費			式	1		1,269		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	1.33	195	259		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計							1,825	
単価							1,825	円/台・日

旅費交通費

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 99 号	総合保守点検 (日野川A班)						1	1,359
	直接往復費(宿泊なし)		式	1			1,359	内 58 号
計							1,359	
単価							1,359	円/回

5 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 100 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1,359	
材料費			式	1		238		
	ガソリン レギュラー		L	1.539	155	238		
機械経費			式	1		1,121		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	0.57	195	111		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計						1,359		
単価						1,359	円/台・日	

旅費交通費

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 101 号	総合保守点検 (日野川B班)						1	1,653
	直接往復費(宿泊なし)		式	1			1,653	内 59 号
計							1,653	
単価							1,653	円/回

5 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 102 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1,653	
材料費			式	1		439		
	ガソリン レギュラー		L	2.835	155	439		
機械経費			式	1		1,214		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	1.05	195	204		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計						1,653		
単価						1,653	円/台・日	

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 103 号	総合保守点検 (北川A班)						1	8,029
	直接往復費(宿泊なし)		式	1			8,029	内 60 号
計							8,029	
単価							8,029	円/回

5 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 104 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量		単価	3,267
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			式	1		1,540		
	ガソリン レギュラー		L	9.936	155	1,540		
機械経費			式	1		1,727		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	3.68	195	717		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計						3,267		
単価						3,267	円/台・日	

旅費交通費

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 105 号	総合保守点検 (北川B班)						1	7,642
	直接往復費(宿泊なし)		式	1			7,642	内 61 号
計							7,642	
単価							7,642	円/回

5 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 106 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量		単価	3,352
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			式	1		1,598		
	ガソリン レギュラー		L	10.314	155	1,598		
機械経費			式	1		1,754		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	3.82	195	744		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計						3,352		
単価						3,352	円/台・日	

旅費交通費

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 107 号	総合保守点検 (鳴鹿大堰班)		単位	回	数量	1	単価	3,414
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	直接往復費(宿泊なし)		式	1		3,414	内 47 号	
計						3,414		
単価						3,414	円/回	

旅費交通費

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 108 号	定期保守点検 (危機管理型：九頭竜川)		単位	回	数量	1	単価	2,592
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	直接往復費(宿泊なし)		式	1		2,592	内 50 号	
計						2,592		
単価						2,592	円/回	

旅費交通費

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 109 号	定期保守点検 (危機管理型：日野川)		単位	回	数量		1	単価	1,721
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	直接往復費(宿泊なし)							内	51号
			式	1		1,721			
計						1,721			
単価						1,721	円/回		

旅費交通費

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 110 号	定期保守点検 (危機管理型：北川)		単位	回	数量		1	単価	8,189
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	直接往復費(宿泊なし)							内	52号
			式	1		8,189			
計						8,189			
単価						8,189	円/回		

旅費交通費

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	単価	金額	摘要
単 111 号	水位計 (電波式) 天神橋						1	1,371
	直接往復費 (宿泊なし)		式	1			1,371	内 62 号
計							1,371	
単価							1,371	円/回

5 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 112 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1,371	
材料費			式	1		246		
	ガソリン レギュラー		L	1.593	155	246		
機械経費			式	1		1,125		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	0.59	195	115		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計						1,371		
単価						1,371	円/台・日	

旅費交通費

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 113 号	水位計 (水晶式) 高塚						1	7,937
	直接往復費(宿泊なし)		式	1			7,937	内 63 号
計							7,937	
単価							7,937	円/回

5 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 114 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量		単価	3,175
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			式	1		1,477		
	ガソリン レギュラー		L	9.531	155	1,477		
機械経費			式	1		1,698		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	3.53	195	688		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計								3,175
単価								3,175 円/台・日